香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴 該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# CZBANK W 浙商银行

## CHINA ZHESHANG BANK CO., LTD. 浙 商 銀 行 股 份 有 限 公 司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:2016)

## A股配股發行結果公告

浙商銀行股份有限公司(「本行」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文(定義見上市規則)作出本公告。

茲提述本行日期為2023年6月11日的公告(「**該公告**」),內容有關(其中包括)建議配股事宜。除非文義另有所指,本公告所用的詞彙及表述與該公告所界定者具有相同涵義。

經中國證監會《關於核准浙商銀行股份有限公司配股的批覆》(證監許可[2023]339號)核准,本行向截至A股配股股權登記日(即2023年6月14日)上海證券交易所收市後,在中國結算上海分公司登記在冊的本行全體A股股東,按照每十(10)股現有A股配售三(3)股A股配股股份的比例配售A股配股股份。A股配股網上認購繳款工作已於2023年6月21日結束。A股配股發行結果載列如下:

## I. 認購情況

A股配股以A股配股股權登記日(即2023年6月14日)上海證券交易所收市後的本行A股總股本16,714,696,778股A股為基數,按每十(10)股現有A股配售三(3)股A股配股股份的比例向於A股配股股權登記日(即2023年6月14日)全體A股股東配售,共計可配售A股配股股份總數為5,014,409,033股,均為無限售條件流通股。

A股配股採用網上定價發行方式。經上海證券交易所交易相關系統統計,並經中國結算上海分公司提供的網上認購數據驗證,A股配股公開發行認購詳情如下:

有效認購A股 有效認購 佔可供認購 配股股份數量 資金總額 A股配股股份 (股) (人民幣元) 總數比例

A股股東

4,829,739,185 9,756,073,153.70

96.32%

## II. A股配股發行結果

根據本行於2023年6月12日在上海證券交易所網站發佈的A股配股發行公告,A股股東按照每股A股配股股份人民幣2.02元的認購價,以每十(10)股現有A股配售三(3)股A股配股股份的比例參與配售。A股配股共計可配售股份總數為5,014,409,033股,均為無限售條件流通股,採取網上定價方式發行,通過上海證券交易所系統進行。

A股配股的最終結果如下:

## (i) A股股東配售結果

截至A股配股股權登記日(即2023年6月14日)收市,A股股東持股總量為16,714,696,778股A股。截至A股配股認購繳款結束日(即2023年6月21日),有效認購A股配股股份數量為4,829,739,185股,認購金額為人民幣9,756,073,153.70元。

## (ii) A股股東承諾認購履行情況

截至A股配股發行認購繳款結束日(即2023年6月21日),本行第一大股東浙江省金融控股有限公司履行了其全額認購A股配股股份的相關承諾,認購A股配股股數為796,633,132股,約佔可配售A股配股股份總數5,014,409,033股的15.89%。

#### (iii) A股配股發行成功

截至A股配股發行認購繳款結束日(即2023年6月21日),A股配股認購A股配股股份數量合計為4,829,739,185股,佔可配售A股配股股份總數5,014,409,033股的96.32%,超過了中國證監會《上市公司證券發行註冊管理辦法》中關於「原股東認購股票的數量未達到擬配售數量百分之七十」視為發行失敗的限制,故A股配股發行成功。

#### (iv) 送達通知

本發行結果公告一經刊出,即視同向認購獲得配售的所有A股股東送達 獲配通知。

## III. A股配股除權與上市

2023年6月27日為A股配股發行成功的除權基準日,A股除權價格依據上海證券交易所的相關規定確定。A股配股的獲配A股配股股份上市時間將另行公告。

#### IV. A股配股的信息披露

有關A股配股發行的詳細情況,請參閱2023年6月12日在《上海證券報》、《中國證券報》、《證券時報》和《證券日報》上刊登的《浙商銀行股份有限公司向原A股股東配售股份配股説明書摘要》和《浙商銀行股份有限公司A股配股發行公告》。投資者亦可於上海證券交易所網站(http://www.sse.com.cn)上查詢《浙商銀行股份有限公司向原A股股東配售股份配股説明書》全文及其他相關資料。有關A股配股的其他事宜,本行和聯席主承銷商將視需要在上述媒體上及時公告,敬請投資者留意。

## V. A股配股的發行人及聯席主承銷商

## 1. 發行人

名稱: 浙商銀行股份有限公司

法定代表人: 張榮森(代行法定代表人職責)

辦公地址: 中國浙江省杭州市上城區民心路1號

聯繫人: 陳晟

聯繫電話: 0571-88268966

#### 2. 保薦人(聯席主承銷商)

名稱: 中信証券股份有限公司

法定代表人: 張佑君

辦公地址: 中國北京市朝陽區亮馬橋路48號中信証券大廈

聯繫人: 股票資本市場部

聯繫電話: 010-60836367、010-60837355

3. 聯席主承銷商

名稱: 中國國際金融股份有限公司

法定代表人: 沈如軍

辦公地址: 中國北京市朝陽區建國門外大街1號國貿大廈2座

27層及28層

聯繫人: 資本市場部 聯繫電話: 010-89620581

4. 聯席主承銷商

名稱: 中信建投証券股份有限公司

法定代表人: 王常青

辦公地址: 中國北京市東城區朝內大街2號凱恒中心B座10層

聯繫人: 股權資本市場部

聯繫電話: 010-86451545、010-86451546

5. 聯席主承銷商

名稱: 華泰聯合證券有限責任公司

法定代表人: 江禹

辦公地址: 中國北京市西城區豐盛胡同22號A座6層

聯繫人: 股票資本市場部 聯繫電話: 010-57617081

6. 聯席主承銷商

名稱: 申萬宏源證券承銷保薦有限責任公司

法定代表人: 張劍

辦公地址: 中國新疆烏魯木齊市高新區(新市區)北京南路

358號大成國際大廈20樓2004室

聯繫人: 資本市場部

聯繫電話: 021-54047165、021-54047376

#### 7. 聯席主承銷商

名稱: 國泰君安証券股份有限公司

法定代表人: 賀青

辦公地址: 中國上海市靜安區新閘路669號博華廣場37層

聯繫人: 資本市場部

聯繫電話: 021-38031877、021-38031878

#### 8. 聯席主承銷商

名稱: 興業證券股份有限公司

法定代表人: 楊華輝

辦公地址: 中國上海市浦東新區長柳路36號

興業證券大廈10樓

聯繫人: 銷售交易業務總部股權資本市場處

聯繫電話: 021-20370808

#### 9. 聯席主承銷商

名稱: 財通證券股份有限公司

法定代表人: 章啟誠

辦公地址: 中國浙江省杭州市西湖區天目山路198號

財通雙冠大廈東19樓

聯繫人: 資本市場部

聯繫電話: 0571-87827953、0571-87821503、0571-87825137

承董事會命 浙商銀行股份有限公司 張榮森 執行董事、行長

中國,杭州 2023年6月26日

截至本公告日期,本行的執行董事為張榮森先生、馬紅女士及陳海強先生;非執行董事為侯興釧先生、任志祥先生、高勤紅女士、胡天高先生及朱瑋明先生;獨立非執行董事為鄭金都先生、周志方先生、王國才先生、汪煒先生、許永斌先生及傅廷美先生。